MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

I JICEO STATALE “GALILEO GALILET”

con indirizzi Classico - Scientifico - Linguistico e Scienze Applicate
VIA GMANCIN sic - 87027 PAOLA (CS)
el 0982 613505 - Codice Fiscale: 86001310787 Codice Meccanografico: CSPR21000¢
a-msil csos 2100048 struziona it —pac: 5525250004,@2ec.istﬂuione.fr
Sto 1vahe fttos:fhwavticenstatateoaola.edu.it

Prot.n. 3262 Paola, 19/09/2023

Al Sito Web Scuola

Oggetto: pubblicazione graduatorie d'lstituto | Fascia personale ATA.

Visto il decreto legistativo 275/94,
Vista la legge 124 del 03/05/1999,

Considerata la nota dell'USR per la Calabria — Ufficio V — Ambito territoriale di Cosenza del 18/09/2023 prot.
n. 11941;

DISPONE

La pubblicazione all'albe in data odierna delle graduatorie d'Istituto | Fascia personale ATA

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Sandra Grossi

Firrna autografa sostiluita 8 mazzo stampe
ai sensi delfart 3¢. 2= D.Lgs n. 31993



